
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 вересня 2020 р.                                                                             №      19         . 
 

Про депутатський  запит депутата  районної ради  Коновалик Н.Г. до  

сесії  Баштанської  районної  ради  про надання згоди на прийняття у 

спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштанського райо-

ну рентгенапарату типу Mammomat Balance 2004 року випуску, проце-

сору типу  Mammory ACFA Classik 2004 року випуску 

 Тридцять 

шоста 

сесія 

сьомого 

скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про депутатський  запит депутата  

районної ради  Коновалик Н.Г. до  сесії  Баштанської  районної ради про надання зго-

ди на прийняття у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району рентгенапарату типу Mammomat Balance 2004 року випуску, процесору типу  

Mammory ACFA Classik 2004 року випуску», на підставі пунктів 9, 20 частини першої 

статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-

дування в Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV 

«Про статус депутатів місцевих рад», статті 4 Закону України від 03 березня           

1998 року №147-98/ВР «Про передачу об'єктів права державної та комунальної влас-

ності», клопотання комунального некомерційного підприємства «Багатопрофільна лі-

карня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області від           

04 вересня 2020 року №560-01-08, враховуючи з даного питання висновки постійної 

комісії районної ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 

та регуляторної політики від 07 вересня 2020 року №8, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський  запит депутата  районної ради  Коновалик Н.Г. від 

07 вересня 2020 року до  сесії  Баштанської  районної  ради  про надання згоди на 

прийняття у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштанського району 

рентгенапарату типу Mammomat Balance 2004 року випуску, процесору типу  

Mammory ACFA Classik   2004 року випуску (додається). 

 

2. Надати згоду на прийняття у спільну власність територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району рентгенапарату типу Mammomat Balance 2004 року випуску, 

інвентарний номер 10471747, заводський номер 08383122, балансовою вартістю 

296640 грн, процесору типу Mammory ACFA Classik 2004 року випуску, інвентарний 

номер 10471748, балансовою вартістю 11410 грн. 

 

 

 



2 

 

3. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації провести 

процедуру прийняття у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району рентгенапарату типу Mammomat Balance 2004 року випуску, процесору 

типу Mammory ACFA Classik 2004 року випуску відповідно до норм чинного 

законодавства. 

 

4. Вважати  виконаним депутатський  запит депутата   районної  ради  Конова-    

лик Н.Г. від 07 вересня 2020 року до  сесії  Баштанської  районної  ради  про надання 

згоди на прийняття у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району рентгенапарату типу Mammomat Balance 2004 року випуску, процесору 

типу  Mammory ACFA Classik   2004 року випуску.  

 

 

Голова                                                                                                 Анатолій  ПЕТРОВ  

 

 

 

 



Сесії Баштанської   

районної ради 

  
Депутата районної ради  

сьомого скликання  

Коновалик Н.Г.  

 
 

 
ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

 
            Відповідно до статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року 

№93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», прошу винести на розгляд 

постійної комісії районної ради з питань планування, бюджету, фінансів, 

економіки, інвестицій та регуляторної політики та тридцять шостої сесії 

районної ради питання «Про депутатський  запит депутата  районної ради  

Коновалик Н.Г. до  сесії  Баштанської  районної  ради  про надання згоди на 

прийняття у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району рентгенапарату тип Mammomat Balance 2004 року випуску, процесору 

типу  Mammory ACFA Classik 2004 року випуску». 

 

 

Депутат районної ради                                                           Наталія КОНОВАЛИК 

 

07 вересня 2020 року 
 


